

Коммерческое предложение

Наименование и адрес Участника запроса предложений: ООО «УЭТМ-Монтаж»,
620091, Россия, г. Екатеринбург, ул. Фронтových бригад, 27

Номер и наименование лота: № 330.24.00116 - Запчасти для МВ высокого напряжения

Таблица–1. Расчет стоимости поставляемого товара

№ п/п	Наименование продукции	Производитель, страна происхождения	Ед. изм.	Кол-во в ед. изм.	Цена ед., евро (без НДС)	Общая сумма, евро (без НДС)
1	Привод ЗПМ-70000 (выкл.ММО-110)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	5	12 000,00	60 000,00
2	Контакт подвижный 20кА (ММО)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	20	300,00	6 000,00
3	Уплотнитель 119Х5.3 (ММО)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	55	15,00	825,00
4	Уплотнитель 19Х3 (ММО)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	55	10,00	550,00
5	Уплотнитель 26Х20Х5 (ММО)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	55	10,00	550,00
6	Уплотнитель 272Х8 (ММО)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	30	30,00	900,00
7	Уплотнитель 34Х5 (ММО)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	25	10,00	250,00
8	Уплотнитель 50Х5 (ММО)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	25	15,00	375,00
9	Уплотнитель 5Х3 (ММО)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	55	10,00	550,00
10	Уплотнитель 60Х50Х5 (ММО)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	30	15,00	450,00
11	Сальник 45/65/10 (ММО)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	25	15,00	375,00
12	Контакт неподвижный верхний 20кА (ММО)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	20	850,00	17 000,00
13	Контакт неподвижный нижний 20кА (ММО)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	10	850,00	8 500,00
14	Уплотнитель 48х59х5 (ММО)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	30	15,00	450,00
15	Кран масляной ММО	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	120	30,00	3 600,00
16	Манометр выключателя ММО-110	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	45	120,00	5 400,00
17	Контакт роликовый (ММО)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	10	200,00	2 000,00
18	Выключатель масляный МКП-35-1000 (полюс)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	30	4 000,00	120 000,00
19	Выключатель масляный ММО-110-1250 (полюс)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	12	12 000,00	144 000,00
20	Выключатель масляный ВМК-35Э-630 (полюс)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	6	4 000,00	24 000,00
21	Выключатель масляный ВМ-35/630 (полюс)	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	6	4 000,00	24 000,00

22	Конт. неподв. верхн.20кА масл/выкл ВМТ-110	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	6	350,00	2 100,00
23	Конт. неподв. нижн.20кА масл/выкл ВМТ-110	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	6	350,00	2 100,00
24	Привод масл/выкл ВМТ-110	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	1	4 500,00	4 500,00
25	Конт.подв.20кА масл/выкл ВМТ-110	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	6	200,00	1 200,00
26	Дугогасит.камера м/выкл. С-35	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	3	400,00	1 200,00
27	Дугогасит.камера м/выкл. МКП-35	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	35	1 000,00	35 000,00
28	Конт.неподв. масл/выкл С-35	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	12	150,00	1 800,00
29	Конт.подв. масл/выкл МКП-35	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	30	180,00	5 400,00
30	Наконечник 50196-1800 выкл ММО-110	ООО "УЭТМ-Монтаж", Россия	шт.	24	250,00	6 000,00
	Итого с НДС 0%:					479 075,00

Таблица–2. Расчет стоимости поставляемого товара с учетом дополнительных услуг

№ п/п	Наименование	Стоимость, евро (без НДС)
1	Стоимость товаров (итого Таблицы–1)	479 075,00 (Четыреста семьдесят девять тысяч семьдесят пять) евро, с НДС 0%.
2	Стоимость дополнительных услуг	доставка по адресу: Грузия, Тбилиси, Лило, станция №51 (условия поставки DAP)
	ИТОГО (1+2)	479 075,00 (Четыреста семьдесят девять тысяч семьдесят пять) евро, с НДС 0%.

Таблица–3. Прочие коммерческие условия поставки товаров

№ п/п	Наименование	Значение
1	Условия оплаты	Безналичный расчёт в течение 30 (тридцати) календарных дней со дня поставки и предоставления полной документации (акт приема-сдачи, счет-фактура и т.д.).
2	Гарантийный срок	36 месяцев с момента получения товара по накладной
3	Начало поставки	с момента заключения договора
4	Окончание поставки	60 дней после оформления договора

Управляющий



ИП Леонов А.А.